
ARRETÉN"A2OI5O}28 28

Le Maire de NEUILLY-CRIMOLOIS,

Vu Ie Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2212'1et suivants,

Vu le Code généralde la propriété des personnes publiques et notamment les articlesL.2122-1 et

suivants, L.21 25-1 et suivants,

Vu la loi n" 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des collectivités locales,

Vu le Code de I'Urbanisme notamment dans ses articles L421'1et suivants ;

Vu la demande formulée par l'association < Le cochonnet de Neuilly > d'autoriser le stationnement des

véhicules sur place de Mommenheim à l'occasion de la compétition organisée le samedi 29 et le
dimanche 30 mars 2025:

ARRETE

Article 1 - Autorisation

L'association est autorisée à utiliser la Place de Mommenheim pour permettre le stationnement des
véhicules à l'occasion de la compétition organisée les 29 et 30 mars à la plaine des sports.

Article 2 - Sécurité et signalisation de chantier

Le bénéficiaire a la charge de la signalisation et est responsable des accidents pouvant survenir par

défaut ou insuffisance de cette signalisation, qui doit être maintenue de jour comme de nuit.

Le bénéficiaire devra également maintenir en bon état de propreté l'espace et ses alentours. A la fin de

l'occupation, le domaine public devra être laissé en parfait état.

Article 3 - Validité et renouvellement de I'autorisation

Cette autorisation est accordée à titre précaire et révocable Cette autorisation est valable à compter du

29 mars 7H30 et jusqu'au 30 mars 20H.

Article 4 - Le Maire et le commandant de la brigade de gendarmerie sont chargés, chacun en ce qui

le concerne, de I'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l'intéressé.

Article 5 - Recours

Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de DIJON

dans un délaide deux mois à compter de sa date de notification ou de publication.

Aæ2ffi928 28

olois, le 28 mars2025


